
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  BTSV S

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 2 9 12

25

1
10
24

4
12
25

5
13

6
20

8
21

9
23 Auszeit

Ende
11:30

B  MTV Isenbüt… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 9 4 8 10

20

╳
9
19

2
12
20

4
13

6
14

7
17

8
18 Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
11:33

B  MTV Isenbüt… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 8 10 5

197 3

13:13 17:20

0
15

5
17

6
19

8 12 13
Auszeit

Ende
11:55

A  BTSV R

I II III IV V VI Punkte

13 18 3 2 9 12

25

╳
16

3
18

4
24

8
25

10 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionspokal BS Nord/Süd Damen
Frauen

A  BTSV Eintracht von 1895 e.V. vs. MTV Isenbüttel B

Spiel 1 31.08.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Güldenstraße
38100 Braunschweig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BTSV 9/14

1 Viert, Laura X
2 Kassens, Lena X

3 Krason, Justine X
9 Cullmann, Taleja X

10 Moor, Erika X
11 Solarczek, Jennifer X

12 Harting, Lea Carolin X
13 Hoffmann, Kim X
18 Haupt, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  MTV Isenbüt… 11/14

1 Tabatt, Mia

2 Schröder, Emily X
3 Bading-Diel, Tarja X
4 Röger, Maylien Adria… X
5 Middendorf, Leonie X

6 Grote, Klara
7 Laumanns, Jonna X
8 Schwarz, Luise X
9 Böhle, Zoe Maylin X

10 Bechtel, Yasmin X

26 Ebeling, Rachel

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BTSV MTV Isenbüt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 20 0 0 1
0 0 1 25 2 22 19 0 2 0

3

0 0 2 50 52 39 0 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55

Sieger: BTSV Eintracht von 1895
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mill, Ella 1 Sonka, Valerie
2 Calandra, Giada 2 Liebhardt, Nele

Schr. Al-Tahhan, Huda
Assist. Quante, Leonie

Dokument erstellt: 31.08.2025 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


