

## Regionspokal BS Nord/Süd Damen

Frauen

(A) BTSV Eintracht von 1895 e.V. vs. MTV Isenbüttel (B)

Spiel 1

31.08.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Güldenstraße 38100 Braunschweig



			S		art :00		Αı	зтѕѵ		s		de :30	В	) MTV	Isenbü	it	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	1	11	10	2	9	12		5	2	9	4	8	10	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							25							20
Aufsi		spieler Spielstand	Z														
H		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	4 12 25	5 13	6 20	8 21	9 23	Auszeit	X 9		4 13	6 14	7 17	8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)						19	20)					14:17

S	Sta 11	Start 11:33 B MTV Isenbüt			S Ende 11:55				R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	9	4	8	10	5		13	18	3	2	9	12	25	
_			7		3		19								
Z			13:13		17:20										
2	0 15	5 17	<u>چ</u> ا	8	12	13	Auszeit	X 16	3 18	4 24	»(ဩ	10	13	Auszeit	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	BTSV	9/14	(B)	MTV Isenbüt 1	11/14
	)			1	Tabatt, Mia	
	1	Viert, Laura	Х	2	© Schröder, Emily	Х
	2	Kassens, Lena	Х	3	Bading-Diel, Tarja	X
	თ	Krason, Justine	Χ	4	Röger, Maylien Adria	_
	9	Cullmann, Taleja	Х	5	Middendorf, Leonie	X
	10	Moor, Erika	Χ	6	Grote, Klara	$+^{\circ}$
	11	©Solarczek, Jennifer	Х	7		Х
	12	Harting, Lea Carolin	Х	<u> </u>	Laumanns, Jonna	
		Hoffmann, Kim	X	8	Schwarz, Luise	X
	_			9	Böhle, Zoe Maylin	Х
	10	Haupt, Johanna	I X	10	Bechtel, Yasmin	Х
1	(A)	Libero		26	Ebeling, Rachel	
1	$\overline{}$		(B)	Libero		
1	A	Offizielle	lee	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerku	ngen		
	<u>Bemerku</u>	<u>Bemerkungen</u>	<u>Bemerkungen</u>

	Ergebnisse												
	(	$\bigcirc$	BTS	٧	MTV I	senbüt B							
Α	A W G P		Satz	Dauer	Р	G	V	Α					
0	0	1	25	1	30	20	0	0	1				
0	0 1 <b>25</b>		2	22	19	0	2	0					
			3										
0	0	2	50		52	39	0	2	1				
St	Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55												
Sieger: BTSV Eintracht von 1895 2:0													
e.V	<u>.                                    </u>												

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mill, Ella	1	Sonka, Valerie			
2	Calandra, Giada	2	Liebhardt, Nele			
		Schr.	Al-Tahhan, Huda			
		 Assist.	Quante, Leonie			